
販売店様情報
①福井コンピュータの販売店か否かのご確認（土木 /測量オールインワンセットご注文の場合）
②会社情報（会社名 /郵便番号 /住所 / 電話番号 /FAX 番号）
③ご担当者様情報（氏名 /メールアドレス）
ユーザー様情報
①会社情報（会社名 /郵便番号 /住所 / 電話番号 /FAX 番号）
②ご担当者様情報（氏名 /メールアドレス）
③支払方法・支払条件の確認（土木 /測量オールインワンセットご注文かつ福井コンピュータと直接契約のユーザー様の場合）
　1) 支払方法は現金（銀行振込）となるが問題ないか。
　2) 締め払い条件　※ご希望の条件に添えない場合もございます

■事前準備
※登録の際、下記の情報が必要になります。あらかじめお手元にご準備のうえ、登録をお願いいたします。

GEO WALKER PRO　スターターセット　情報登録のご案内

この度はGEO WALKER PRO スターターセットのご注文、まことにありがとうございます。
本体端末セット （Ntrip 付） 及び 土木 / 測量オールインワンセットはご注文時に情報登録が必要になります。
ご登録の際は販売店様にご入力をお願いしております。恐れ入りますがご協力のほどお願い申し上げます。
また、情報登録の前には別添の【ご利用規約】について、あらかじめユーザー様へご説明をお願いいたします。

※こちらのフォームでは代理店様は弊社（マイゾックス）の代理店様、販売店様は代理店様のお客様、ユーザー様は製品を実際に使用されるお客様として
　呼称いたします。（商流によっては代理店様=販売店様となる場合もございます）
※弊社代理店のご担当者様は本書と別添の【ご利用規約】を、貴社販売店のご担当者様へご案内いただけますようお願いいたします。

製品の手配に関しまして、販売店様とユーザー様の情報をご登録いただいたあとの成約となります。

Mail: drone@myzox.co.jp
TEL: 0561-71-1155

株式会社マイゾックス　RS 事業課

　https://forms.gle/PuryVPXb7vRxYhL56

②フォーム内の案内にそって、情報をご入力ください。
　※管理番号は本紙に記載されている 8桁の数字をご入力ください。
③入力に誤りがないか確認し、送信を押してください。

①右のQRコードをスマートフォン等で読み込んでください。
　【GEO WALKER PRO スターターセット 登録フォーム】に遷移します。
　下記URL から申請いただくこともできます。

■申請手順

　　21 ～末日までに登録：翌月 10 日以降の出荷
　　11 ～ 20 日までに登録：翌月 1日以降の出荷
例）1～ 10 日までに登録：同月 20 日以降の出荷

予めご了承のほどお願い申し上げます。
実働 3週間程のお時間を頂戴いたします。
製品の発送は、登録フォームへご入力を弊社が確認した後、

■納期

▲登録フォームはこちら


